СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСНДРО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е
от 25.01.2024 г. № 216
      с. Александровка Донская
Об утверждении плана  ремонта  автомобильных дорог общего пользования  местного значения Александро-Донского сельского  поселения на 2024 год
В соответствии с  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Александро-Донского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
                                                              Р Е Ш И Л:
1. Утвердить План ремонта автомобильных дорог  общего пользования местного значения Александро-Донского сельского поселения  на 2024 год согласно приложения.

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Александро-Донского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Александро-Донского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской  области                                                                                В.И. Антоненко
Приложение №1
к решению совета народных депутатов

Александро-Донского сельского поселения

от 25.01.2024 г. №  216
План

на ремонт автомобильных дорог  общего пользования местного значения

Александро-Донского сельского поселения

на 2024 год.

	№ п/п
	Наименование объекта

(в разрезе поселений)
	Пикет

от км + до км +
	Протяженность участка,

км
	Ширина полосы движения, м
	Количество полос движения, шт
	Площадь,

м2
	Вид покрытия

(асфальтирование по щебню,

отсыпка щебнем по грунту,

отсыпка щебнем по щебню, фрезерование-асфальтирование

	1
	п. Заосередные Сады, ул. Садовая
	0+247-0+834,5
	587,5
	4
	1
	2350
	асфальтирование по щебню

	2
	с. Бабка, ул. Лесная уч. № 1
	0+000-0+600
	600
	4,5
	1
	2700
	Отсыпка щебнем по грунту

	3
	с. Березки, ул. Мира
	0+200-0+700
	500
	4
	1
	2000
	Отсыпка щебнем по грунту

	4
	с. Александровка Донская, ул. Курортная, уч. № 1
	0+540-0+973
	433
	4,5
	1
	1948,5
	асфальтирование по щебню

	5
	п. им. Жданова, ул. Садовая
	0+000-0+460
	460
	4
	1
	1840
	отсыпка щебнем по грунту

Глава  Александро-Донского  сельского поселения
                   В.И. Антоненко